

Annemarie Skjold Jensen

Stengade 51 D
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Annemarie Skjold Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for samfundsansvar	5
Link til redegørelse for virksomhedsledelse	5
Redegørelse for det underrepræsenterede køn	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Annemarie Skjold Jensen
Stengade 51 D
3000 Helsingør

Telefonnummer: 87959911

e-mailadresse: publisher@whytrackspublishing.com

CVR-nr: 37644595

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal, 2-12
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver et engelsk forlag som udgiver akademiske og inspirerende bøger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 24.590 som ledelsen anser for at være tilfredsstillende o

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af væsentlig betydning

Redegørelse for samfundsansvar

'Whyte Tracks publishing' har et stort ansvar for publikationens integritet. Vi er ligeledes opmærksomme på miljøet, og for hver bog, der sælges, er et træ plantet gennem partnere, Eco Libris

Link til redegørelse for virksomhedsledelse

<http://whytetracks.eu.com/contactus.html>

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Whyte Tracks' CEO er en kvinde, og hendes rådgivere er både mænd og kvinder. Dette er et firma, der værdsætter diversiteten og balancen hos begge køn

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		80.851
Bruttoresultat		80.851
Distributionsomkostninger		-20.096
Administrationsomkostninger		-26.714
Resultat af ordinær primær drift		34.041
Øvrige finansielle omkostninger		-2.516
Ordinært resultat før skat		31.525
Skat af årets resultat		-6.935
Årets resultat		24.590
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.590
I alt		24.590

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.245
Anlægsaktiver i alt		6.245
Fremstillede varer og handelsvarer		61.644
Varebeholdninger i alt		61.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.710
Andre tilgodehavender		9.324
Tilgodehavender i alt		32.034
Omsætningsaktiver i alt		93.678
Aktiver i alt		99.923

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		10.213
Overført resultat		30.635
Egenkapital i alt		40.849
Gæld til realkreditinstitutter		4.328
Skyldig selskabsskat		6.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.810
Gældsforpligtelser i alt		59.074
Passiver i alt		99.923